
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

від 11 травня 2017 року                                                                             № 257 

 

 

 

Про встановлення розміру 

кошторисної заробітної 

плати, який враховується 

при визначенні вартості 

будівництва 

 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. 2 ст. 52, 

пунктом 6 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 20.10.2016 року №281 „Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру  кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктівˮ, 

виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Прийняти для розрахунку вартості будівництва (нового 

будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного 

переоснащення) об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів бюджету міста 

Кропивницького, дані наступних підрядних організацій: 

ККПЕЗО „Міськсвітлоˮ; 

ТОВ „Кіровоград-рубіжˮ; 

КП „Єлізаветаˮ; 

КП „Універсал 2005ˮ; 

ПП „Ніфаˮ. 

2. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2017 рік при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів,   що  

здійснюється за рахунок коштів бюджету міста Кропивницького,  в розмірі 

5100,00 грн, що відповідає середньому  розряду складності робіт 3,8. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Мосіна О. В. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                 А. Райкович 
 

Селіванова  24 13 26 


	Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва

